吉时利 2302 型单通道模拟电池与吉时利 2306 型双通道电
池充电器 / 模拟器是专门针对电池供电的便携式产品（如蜂
窝电话、无线设备和可穿戴设备）的研发与测试而设计的。
这些精密电源具有超快的瞬态响应能力，其输出特性可与
真实电池相媲美。这两种电源采用了独特的可变输出电阻
技术，其电压输出完全可以模拟电池的响应。即使待测器件
（DUT）从待机状态（低电流）到射频发射状态（高电流）
进行快速跳变，它们也能够提供稳定的电压输出。此外，它

中继控制端口 4通道，每个通道能够灌电流100mA，24V（最大值）。总端口灌电流（4个端口组合）
 最大值为 250 mA 。接受 DB-9 母插座。
订购信息
2302 电池模拟器
2302-PJ 电池模拟器，500mA 量程
2306 双通道电池 / 充电器模拟器
2306-PJ 双通道电池 / 充电器模拟器，500mA 量程
2306-LAN 双通道电池 / 充电器模拟器，以太网通讯
提供的附件
 用户与服务手册，CS-846 输出连接器配对端口
12      https://www.tek.com.cn
产品技术资料
提供的附件
2306-DISP 程控显示屏
CS-846 配对输出连接器
电缆
7007-1 IEEE-488 屏蔽电缆 , 1m (3.3 ft)
7007-2 IEEE-488 屏蔽电缆 , 2m (6.6 ft)
SC-182 低电感同轴电缆 (42nH/ft)
机架安装套件
4288-1 单一固定机架安装套件
4288-2 双固定机架安装套件
IEEE-488 接口
KPCI-488LPA IEEE-488 接口 / 控制器，用于 PCI 总线
KUSB-488B IEEE-488 USB-to-GPIB 接口适配器
可供服务
2302-3Y-EW 从发货之日起 1年原厂质保延长至 3年
2302-PJ-3Y-EW 从发货之日起 1年原厂质保延长至 3年
2306-3Y-EW 从发货之日起 1年原厂质保延长至 3年
2306-LAN-3Y-EW 从发货之日起 1年原厂质保延长至 3年
2306-PJ-3Y-EW 从发货之日起 1年原厂质保延长至 3年
C/2302-3Y-ISO 2302, 2302-PJ 型产品，购买 3年内提供 3次 (ISO-17025 认可 ) 标准
C/2306-3Y-ISO 2302, 2302-PJ 型产品，购买 3年内提供 3次 (ISO-17025 认可 ) 标准
©泰克科技公司版权所有，侵权必究。泰克产品受到已经签发及正在申请的美国专利和国外专利保护。本文中的信息代替所有以前出版的材料中的信息。技术数据和价
格如有变更，恕不另行通告。TEKTRONIX 和泰克徽标是泰克公司的注册商标。本文提到的所有其他商号均为各自公司的服务标志、商标或注册商标。